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PROTOKÓŁ NR XXII/2016 

z  Sesji Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 
Miejsce obrad : Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej. 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Lista obecności sołtysów i osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 i 3 do 
niniejszego protokołu. 
 
 

Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda  o godz. 13.00 otworzył sesję i 
po powitaniu radnych  oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach 
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 radnych 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności obrad przystąpiono do przyjęcia 
protokołu z poprzedniej sesji rady gminy, która odbyła się 20 czerwca 2016 roku. 
 
Protokół został przyjęty przez radnych bez uwag.  
 
Następnie przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił porządek  XXII 
Sesji Rady Gminy : 
 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nowa 
Wieś Lęborska za 2015 rok.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowych oznaczonych numerami : 397 o powierzchni 0,20 ha, 398 o 
powierzchni 0,31 ha, 399 o powierzchni 0,02 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Krępa Kaszubska.  
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3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw na nieruchomości gruntowe na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Nowa 
Wieś Lęborska.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego nr 1 mieszczącego 
się w budynku mieszkalnym nr 22 A w miejscowości Wilkowo Nowowiejskie, 
obręb ewidencyjny Wilkowo Nowowiejskie na rzecz najemcy.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Nowa Wieś 
Lęborska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do 
umowy najmu powierzchni użytkowej pod bankomat, stanowiącej własność 
Gminy Nowa Wieś Lęborska.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie  inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od  
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Nowa Wieś 
Lęborska, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Pomorskiego w sprawie obszarów chronionego krajobrazu w 
województwie pomorskim. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Nowa Wieś Lęborska. 

14. Przyjęcie stanowiska popierającego wniosek Fundacji Jedwabny Szlak, 
którego celem jest stworzenie na terenie gminy parku technologiczno – 
przemysłowego.  

15. Interpelacje i zapytania radnych. 
16. Wolne wnioski i informacje. 
17. Zakończenie obrad.   

 

Po przedstawieniu porządku obrad przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda 
zwrócił się do radnych, czy mają pytania i uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

 
Rada gminy porządek obrad przyjęła jednogłośnie, po czym przystąpiono do jego 
realizacji. 
 
Ad. 1  
 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 
Lęborskiej za rok 2016 radni otrzymali wraz z materiałami na sesję celem zapoznania 
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się i wniesienia ewentualnych uwag. Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
Dodatkowych wyjaśnień udzieliła obecna na sesji kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej – Elżbieta Kowalczyk.  
Poinformowała, że wydatki GOPS za rok 2015 wyniosły 11.440.084,83 zł.  Część 
środków które wydatkują są to dotacje i zadania własne. Na zadania własne z budżetu 
gminy przyznano kwotę 2.314.331,05 zł, natomiast z dotacji otrzymano kwotę 
9.126.523,80 zł.  
W 2015 roku Ośrodek zgodnie z umową odbierał z Banku Żywności w Gdańsku owoce 
i warzywa oraz produkty żywnościowe. Pomoc była przeznaczona dla 1 500 
uprawnionych osób.  
Ponadto od 1 kwietnia br. Ośrodek realizuje program 500+. Wniosków w formie 
papierowej złożono 1014, i 144 w formie elektronicznej 144. Wydano 1142 decyzji, w 
tym 1119 decyzji pozytywnych, 21 decyzji odmownych i 2 decyzje uchylające.  
Kwota wypłaconego  zasiłku wychowawczego za miesiąc kwiecień, maj i czerwiec 
wyniosła 2.728.037,40 zł. 
 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda poinformował, że na spotkaniu z 
Wojewodą Pomorskim, gmina Nowa Wieś Lęborska została wyróżniona za realizację 
programu 500+. 
Sprawozdanie radni przyjęli bez uwag. 
 
Ad. 2 
 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami 
: 397 o powierzchni 0,20 ha, 398 o powierzchni 0,31 ha, 399 o powierzchni 0,02 ha, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Krępa Kaszubska.  
 
Wójt wyjaśnił, że są dwie działki rolne i droga, położone w Krępie Kaszubskiej. Działki 
te wchodzą w skład gminnego zasobu nieruchomości. 
Działki objęte niniejszą uchwałą będą stanowiły podstawę do dalszych procedur, które 
są wymagane przy zbyciu nieruchomości stanowiących gminny zasób tj. ogłoszenie 
wykazu do publicznej wiadomości, a następnie ogłoszenie przetargu.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 14  głosach „za” i 1 głosie 
„przeciwko” podjęła Uchwałę Nr XXII/178/16 w sprawie zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami : 397 o powierzchni 0,20 ha, 
398 o powierzchni 0,31 ha, 399 o powierzchni 0,02 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Krępa Kaszubska – która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu.  
 
Ad. 3 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości 
gruntowe na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy. 
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Wójt wyjaśnił, że z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy działek warzywnych 
położonych w Nowej Wsi Lęborskiej, Leśnicach i Darżewie wystąpili obecni 
dzierżawcy. 
Uchwała będzie stanowiła podstawę do dalszych procedur, które są wymagane przy 
dzierżawie nieruchomości stanowiących gminny zasób tj. podanie do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości będących przedmiotem dzierżawy, a następnie 
sporządzenie umowy dzierżawy.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/179/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw na nieruchomości gruntowe na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – która 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 4 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomość 
gruntową stanowiącą własność Gminy Nowa Wieś Lęborska.  
 
Wójt wyjaśnił, że z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy działki nr 490/36 o 
powierzchni 1,1286 ha, położonej w Kębłowie Nowowiejskim wystąpił dotychczasowy 
dzierżawca. Wójt proponuje zawarcie umowy dzierżawy na w/w działkę na okres 
oznaczony do 3 lat ponieważ przez działkę tę ma przebiegać wodociąg.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/180/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Nowa Wieś 
Lęborska – która stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 5 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie zbycia lokalu mieszkalnego nr 1 mieszczącego się w budynku mieszkalnym 
nr 22 A w miejscowości Wilkowo Nowowiejskie, obręb ewidencyjny Wilkowo 
Nowowiejskie na rzecz najemcy.  
 
Wójt wyjaśnił, że z wnioskiem o nabycie lokalu mieszkalnego będącego własnością 
gminy, mieszczącego się w budynku nr 22A w miejscowości Wilkowo Nowowiejskie 
wystąpił dotychczasowy najemca. Jest najemcą tego mieszkania na czas 
nieoznaczony. Mieszkanie znajduje się w starym budynku i wymaga dużych nakładów 
remontowych.  
Rada gminy na wspólnym posiedzeniu komisji wyraziła zgodę na udzielenie przy 
sprzedaży tego lokalu bonifikaty w wysokości 90% od ceny ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego, przy zapłacie dokonanej jednorazowo.  
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Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik nr 
11 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 14 głosach „za” i 1 głosie 
„wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr XXII/181/16 w sprawie zbycia lokalu 
mieszkalnego nr 1 mieszczącego się w budynku mieszkalnym nr 22 A w 
miejscowości Wilkowo Nowowiejskie, obręb ewidencyjny Wilkowo 
Nowowiejskie na rzecz najemcy – która stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu.  
 
Ad. 6 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego, 
stanowiącego własność Gminy Nowa Wieś Lęborska. 
 
Wójt wyjaśnił, że z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawcy lokalu użytkowego 
znajdującego się w budynku Ośrodku Zdrowia w Nowej Wsi Lęborskiej 
przeznaczonego na cele medyczne – gabinet rehabilitacji, wystąpił dotychczasowy 
dzierżawca.  
Nieruchomość objęta niniejszą uchwałą będzie stanowiła podstawę do dalszych 
procedur, które są wymagane przy dzierżawie nieruchomości tj. ogłoszenie wykazu do 
publicznej wiadomości, a następnie zawarcie umowy dzierżawy. 
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu), w obecności 13 radnych, przy 13  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/182/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Nowa Wieś 
Lęborska – która stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 7 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy najmu powierzchni użytkowej 
pod bankomat, stanowiącej własność Gminy Nowa Wieś Lęborska.  
 
Wójt wyjaśnił, że dotychczasowy najemca powierzchni użytkowej pod bankomat 
wystąpił z wnioskiem o zawarcie umowy na czas nieoznaczony z prawem 
wcześniejszego bezwarunkowego wypowiedzenia.  
Nieruchomość objęta niniejszą uchwałą będzie stanowiła podstawę do dalszych 
procedur, które są wymagane przy najmie nieruchomości tj. przygotowanie aneksu do 
umowy.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 15 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/183/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do 
umowy najmu powierzchni użytkowej pod bankomat, stanowiącej własność 
Gminy Nowa Wieś Lęborska – która stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 
protokołu.  
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Ad. 8 
 

Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś 
Lęborska. 
 
Sekretarz Gminy – Wioletta Piechowska – Labuda wyjaśniła, że ustawa z dnia 28 
listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw, nakłada na gminę obowiązek dostosowania aktów prawa 
miejscowego, w tym regulaminów utrzymania czystości i porządku do wprowadzonych 
zmian.  
Zmiany w regulaminie w stosunku do obowiązujących do tej pory, polegają na 
przedstawieniu wymagań w sposób bardziej przejrzysty. Ustalono tygodniowe średnie 
ilości odpadów komunalnych wytworzonych w poszczególnych rodzajach 
nieruchomości i wskazaniu minimalnej pojemności pojemnika na odpady zmieszane. 
Zmianie ulega także sposób oddawania odpadów zielonych ulegających biodegradacji 
przez właścicieli nieruchomości, którzy zadeklarowali nieselektywny sposób 
oddawania odpadów.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami sekretarza gminy  
i pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 17 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/184/16 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska – która stanowi załącznik nr 18 do 
niniejszego protokołu.  
 
Ad. 9 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wynagrodzenia za inkaso. 
 
Sekretarz Gminy – Wioletta Piechowska – Labuda wyjaśniła, że treść uchwały tak jak 
w poprzedniej uchwale należy dostosować do obowiązujących przepisów. Został 
również zaktualizowany zapis paragrafu 3. Poprzednio zapis brzmiał „ Inkasenci są 
uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wraz z odsetkami”. Zapis dotyczący odsetek został usunięty, w związku 
z pojawiającymi się wyrokami sądów,  które nie uprawniają inkasentów do pobierania 
odsetek i aktualnie otrzymał brzmienie „Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do 
pobierania kwot za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami sekretarza gminy  
i pozytywną opinią  komisji budżetu i rozwoju (załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła Uchwałę Nr 
XXII/185/16 w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wynagrodzenia za inkaso – która stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu.  
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Ad. 10 
 

Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
 
Sekretarz Gminy – Wioletta Piechowska – Labuda wyjaśniła, że jest to kolejny projekt 
uchwały, który został dostosowany do obowiązujących przepisów. W porównaniu do 
poprzedniej uchwały z roku 2013 zaktualizowano zapis dotyczący wzorów 
elektronicznych wynikających z ustawy o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne.  
Deklarację składa się w Urzędzie Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej lub w formie 
elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej.  
Deklaracja w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym elektronicznym 
weryfikowanym podpisem przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu.  
Dodatkowo zmienia się wzór deklaracji, czyniąc go bardziej przejrzystym i 
ujednoliconym.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami sekretarza gminy  
i pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 21 do niniejszego protokołu), w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/186/16 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej – która stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 11 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie odbierania odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne.  
 
Sekretarz Gminy – Wioletta Piechowska – Labuda wyjaśniła, że ten projekt uchwały 
został przygotowany w celu ujednolicenia i uszczelnienia systemu gospodarowania 
odpadów komunalnych na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska.  
Na podstawie tej uchwały od 1 stycznia 2017 roku będą odbierane odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.   
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami sekretarza gminy  
i pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 23 do niniejszego protokołu), w obecności 13 radnych, przy 13  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/187/16 w sprawie odbierania odpadów komunalnych od  
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – która 
stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 12 
 

Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie 
obszarów chronionego krajobrazu w województwie pomorskim. 
 
Wójt wyjaśnił, że w dniu 14 czerwca 2016 roku wpłynął do rady gminy wniosek o 
uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie 
obszarów chronionego krajobrazu w województwie pomorskim.  
Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody projekt 
w/w uchwały podlega uzgodnieniu Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami wójta gminy  i 
pozytywną opinią  komisji infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska (załącznik 
nr 25 do niniejszego protokołu), w obecności 13 radnych, przy 13  głosach „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXII/188/16 w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Pomorskiego w sprawie obszarów chronionego krajobrazu w 
województwie pomorskim – która stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 13 

 
Przewodniczący rady gminy – Zdzisław Korda przedstawił radnym projekt uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska. 
 
Wyjaśnień w tej sprawie udzieliła przewodnicząca komisji rewizyjnej – Ludwika 
Darznik. Poinformowała, że skarga dotyczy budowy drogi – łącznika między Al. Zieloną 
i ul. Długą w miejscowości Mosty. Skarżący zarzuca wójtowi opieszałość oraz brak 
kontroli nad wydawanymi przez gminę pieniędzmi w związku z budową tej drogi.  
Komisja spotkała się ze skarżącym, i po wysłuchaniu jego argumentów w sprawie oraz 
po zapoznaniu się z wyjaśnieniami inspektora ds. inwestycji i zamówień publicznych 
urzędu gminy,  inspektora nadzoru i wójta gminy, omówiła skargę na wspólnym 
posiedzeniu komisji i uznała skargę za bezzasadną.  
 
Rada gminy po zapoznaniu się z projektem uchwały, wyjaśnieniami przewodniczącej 
komisji rewizyjnej,  w obecności 15 radnych, przy 15  głosach „za” podjęła Uchwałę 
Nr XXII/189/16 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Nowa 
Wieś Lęborska – która stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 14 
 
Rada gminy przyjęła stanowisko popierające wniosek Fundacji Jedwabny Szlak, 
którego celem jest stworzenie na terenie gminy parku technologiczno – 
przemysłowego. Stanowisko to stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.  
 
Po podjęciu uchwał przystąpiono do realizacji następnych punktów porządku 
obrad : interpelacje i zapytania radnych, wolne wnioski i informacje.   
 
Radna Renata Palczewska zwróciła się z prośbą, aby bardziej rozreklamować 
bankomat, który powstał w Nowej Wsi Lęborskiej. Wnioskuje, aby umieścić znak przy 
drodze.  



9 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


